
笹原中学校
オープンスクールのご案内

本校では開かれた学校づくりをめざし、保護者の皆様や地
域の皆様に学校の教育活動を広く公開しております。
ご多用のことと存じますが、多数ご来校くださいますよう

お願い申し上げます。

１ 日 時 平成２８年５月２日（月）
８：５０～１６：３０

２ 場 所 各教室、特別教室、運動場、体育館等

３ 内 容 １～５校時の授業と清掃、終礼、

１校時 8:50～ 9:40
２校時 9:50～10:40
３校時 10:50～11:40
４校時 11:50～12:40
清 掃 13:05～13:15
５校時 13:20～14:10
終 礼 14:20～14:35

＊以下は保護者対象です

１３：３０～１４：００ １年林間説明会（会議室）
3年修学旅行説明会（体育館）

１４：１０～１５：１０ ＰＴＡ総会（体育館）
１５：２０～１５：５０ 部活動懇談会（各活動場所）
１５：５０～１６：３０ 部活動見学（各指定場所）

４ その他
（１）出入り口は校門を入って左手の本館１階玄関をご

利用ください。
（２）受付を本館玄関内に設けています。必ず受付にお

立ち寄りください。本校保護者の皆様は受付の生
徒名簿に○印をご記入ください。その他の皆様は
受付名簿にご記名ください。

（３）保護者の皆様はＰＴＡ名札をご着用ください。
（４）上履きと靴袋をご持参ください。
（５）自転車は駐輪場にとめてください。お車でのご

来校はご遠慮ください。


